Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
<Федеральный исследовательский центр

<<Казанский научный центр Российской академии наук>>

(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз

,а //. /2// г. Казань Jft l//

Об объявленuu конкурса на замеu|енuе
d олжн о сmей н аучн btx раб оmнuко в

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 02.09.2015 г. Ng 937 <Об угверждении перечня должностей науrных

работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядку проведения укЕванного
конкурса>> (далее  Приказ Nч 937), и в соответствии с прикiвом директора ФИЦ
КазНЩ РДН от 28 декабря 2017 г. N 52 <Об угверждении положениrI о порядке

проведения конкурса в Федерчtльном государственном бюджетном )п{реждении науки

<Федеральный исследовательский центр <Казанский наl^rный центр РоссиЙскоЙ

академии наук)) (даrrее  Положение о конкурсе)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Объявитъ конкурс на замещение вакантных должностеЙ на)лных

работников ФИЦ КазНЩ РАН (Татарский на)лноисследовательскиЙ инстит)л

сельского хозяйства  обособленное структурное подразделение ФИЩ КазНI{ РАН
(далее ТатНИИСХ ФИЦ КазНt{ РАН):

Младший научный сотрудник
оmdел селекцuu озuл4ьlх кульmчD

без 1^rеной степени  1 шт. ед. (должностной окJIад: 23800,0 руб./мес.)
Младшпй научный сотрудник
Оmdел селекцuu яровьtх зерновьlх, зернобобовьuс u крупяньlх кульmур

без 1"леной степени  1 шт. ед. (должностной окJIад: 23800,0 РУб./МеС.)
Младший научный сотрудник
оmdел аzробuолоzu ческtlх uсслеdованuй
без 1"rеной степени  l шт. ед. (должностной окJIад: 23800,0 РУб./МеС.)
Научный сотрудник
Оmdел селекuuu яровьtх зерновьlх, зернобобовьtх u крупяньtх кульmvр

без 1..rеной степени  l шт. ед. (должностной оклад: 25000,0 рУб./меС.)
Старший научный сотрудник
Оmdел селекцuu яровых зерновьtх. зернобобовьtх u крvпяньtх кvльmvр

со степенью кандидата наук  1 шт. ед. (должностной окJIад: 28300,0 РУб./МеС.)

Документ Фздан в элекгронной форме. Ns согл1 1 65З4371 от о7 .12.2021 . Исполнитель: Саляхетдинова Е.А.

Страница '1 из 4. Страница соэдана: 07.12,2021 09:27

рlэлrктrонный
IJ тдrдр{,f Ан